    Preloader Close

 
 
 
 
       	 eshop@dobrovsky.cz

 	 facebook
	 instagram

 
  	O nás
	Aktuality
	Ediční plán
	Kontakt
	
	

 
 
 
 
      
         
 
 
 
 
 
  	  
	  
	    
	    
	  0  

 
 
 
 
        	 
									  Beletrie
									  Světová Historická Napětí Romantická Ostatní 
 

Stephen King Historie Osobní rozvoj Akce Předprodej Bazar 
 
  
 
 
 
         	 
									  Beletrie
									  Světová Historická Napětí Romantická Ostatní 
 

Stephen King Historie Osobní rozvoj Akce Předprodej Bazar 
 
  
 
 
 
    
   Stránka nenalezena!
 
 
     404
 Požadovaný obsah nebyl nalezen.
 
 
  Přejít na domácí stránku 
 
 
       Aktuality
  
      13.03.2024 Série Clifton Forge v akci
  
Při příležitosti vydání pátého dílu série Clifton Forge Šašek, nabízíme předchozí díly - Král, Rytíř, Princezna a Princ - za mimořádně výhodnou cenu. Akce trvá do konce středy 20. března.

  Pokračovat ve čtení 
 
 
 
 
     11.03.2024 O starém Řecku (ve výtahu) v Květech
  
V týdeníku Květy vychází tento týden článek o knížce O starém Řecku ve výtahu. Při této příležitosti nabízíme knížku za mimořádnou cenu (sleva 30 % oproti maloobchodní ceně), a to až do neděle 24. března.

  Pokračovat ve čtení 
 
 
 
 
     07.03.2024 Nová kniha od Hazel Prior
  
Novinku od úspěšné autorky Hazel Prior - Život a vydří zázraky - jsme uvolnili do předprodeje. A po celou dobu předprodeje nabízíme za mimořádnou cenu i další dva tituly autorky - Dáma a tučňáci a Volání tučňáků.

  Pokračovat ve čtení 
 
 
 
 
 
 
  
        Zákaznický servis
 
  	Obchodní podmínky
	Osobní ochrana údajů
	Reklamační řád
	Změnit nastavení cookies

 
 
 
    Informace
 
  	Způsoby dopravy a platby
	Seznam autorů
	E-knihy

 
 
 
    Můj účet
 
  	Zákaznický účet
	Historie objednávek
	Seznam přání

 
 
 
    Kontakt
 
  	 Květnového vítězství 332/31
	 149 00 Praha 4
	 272 910 733   
	 eshop@dobrovsky.cz
	    

 
 
 
 
 
 
       
   Povinná publicita | Ochrana oznamovatelů
© Pavel DOBROVSKÝ - BETA s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
 E-shop vytvořila Creatia web, s.r.o. a Viktor Eyermann
 
 
 
 
 
       
            